سخنرانی سید احمد الحسن علیہ السلام

بمناسبت روز عید غدیر بزرگ، و تبریک گوئی در گروه تلگرامی الدعوة المهدویة

۱۸ ذی الحجه ۱۴۴۲

۲۸ جولای ۲۰۲۱ م - ۶ مرداد ۱۴۰۰ ش

مجموعه الدعوة المهدوية:

<https://t.me/MahdiMedia10313>

ترجمه فارسی

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

سلام علیکم و رحمة الله و بركاته
به مناسبت عید بزرگ خدا، عید غدیر و عید حاکمیت خدای سبحان و متعال هر سال شما در خیر و عافیت باشید.
اتفاق و پیمان غدیر در کتاب‌های مسلمانان مشهور و متواتر است.